
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

9

8

2

3

4

7

10

6

1

RANALDO Lorenzo

MAZZONI Marco

MENICUCCI Massimiliano

FLORENZI Fabio

RUGANI Claudio

MORELLI Sauro

BUCCIANTI Umberto bruno

MARROCCHESI Alessio

GORI Alessandro

GIOMI Simone

A.P.O. Asd

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Alap Tau Lucca

Mezzanese Prato A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

Elsariver Fishing Club A.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

Borghigiana Pellicano

(Il Nefa)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

B

A

A

B

D

B

A

A

D

A

(FI)

(SI)

(LU)

(PO)

(LU)

(PI)

(PT)

(SI)

(PT)

(FI)

5,130

5,080

4,335

4,175

3,560

3,545

3,405

3,265

3,160

3,005

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Elsa Granaiolo
Data: 24-09-2023
Società Organizzatrice: Fishing Club Firenze

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 - Play-Off
Organizzazione: Comitato Toscana Pesca Superficie

Settore A Zona AClassifica di Settore

FIPSAS

Orario

18:33:23

Direttore di Gara
Falciani Stefano

Giudice di Gara
Menicalli Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

9

8

1

7

3

10

2

6

4

RANALDO Lorenzo

MAZZONI Marco

MENICUCCI Massimiliano

MANETTI Mario

BUCCIANTI Umberto bruno

PIERONI Graziano

MARROCCHESI Alessio

MARRAGHINI Gian piero

GORI Alessandro

FALCHI Massimo

A.P.O. Asd

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Alap Tau Lucca

Lenza Aglianese A.P.D.

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Elsariver Fishing Club A.S.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

Lenza Aglianese A.P.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

(Il Nefa)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

B

A

A

C

A

C

A

C

D

B

(FI)

(SI)

(LU)

(PT)

(PT)

(LU)

(SI)

(AR)

(PT)

(SI)

5,130

5,080

4,335

3,540

3,405

3,275

3,265

3,245

3,160

2,365

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Elsa Granaiolo
Data: 24-09-2023
Società Organizzatrice: Fishing Club Firenze

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 - Play-Off
Organizzazione: Comitato Toscana Pesca Superficie

Settore B Zona AClassifica di Settore

FIPSAS

Orario

18:33:25

Direttore di Gara
Falciani Stefano

Giudice di Gara
Menicalli Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

1

8

3

7

2

5

9

4

6

TOZZINI Roberto

PAOLINI Alberto

BERTACCA Luca

CAPPELLI Riccardo

PROETTO Lorenzo

MAZZANTINI Mauro

BENELLI Jonathan

BARNI Daniele

BARTOLINI Andrea

INNOCENTI Alessandro

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Lenza Aretina Fin-Tes

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

A.S.D.Valdelsa

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Aglianese A.P.D.

Laerzia Cannalampo A.D. P.S.

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

Scarperia A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Il Nefa)

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

(PI)

(LU)

(AR)

(FI)

(PI)

(PI)

(PT)

(PT)

(FI)

(FI)

6,040

4,145

3,905

3,345

3,200

3,000

2,805

2,550

1,890

1,575

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Elsa Granaiolo
Data: 24-09-2023
Società Organizzatrice: Fishing Club Firenze

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 - Play-Off
Organizzazione: Comitato Toscana Pesca Superficie

Settore C Zona AClassifica di Settore

FIPSAS

Orario

18:33:26

Direttore di Gara
Falciani Stefano

Giudice di Gara
Menicalli Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

1

4

8

2

3

9

5

10

6

BIGICCHI Simone

GHELARDUCCI David

ORLANDO Andrea

CHELI Massimo

DELLA ROCCA Antonio

LA PORTA Daniele

RINALDINI Corrado

MARCHINI Stefano

PETRILLI Andrea

FAGGELLA David

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Laerzia Cannalampo A.D. P.S.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

Scarperia A.S.D.

A.S.D.Valdelsa

Lenza Aretina Fin-Tes

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Il Nefa)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

A

A

B

A

A

A

A

A

A

B

(LU)

(PT)

(SI)

(PT)

(FI)

(PI)

(AR)

(PI)

(FI)

(PI)

4,740

3,615

3,575

3,560

2,995

2,935

2,885

1,910

1,850

1,830

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Elsa Granaiolo
Data: 24-09-2023
Società Organizzatrice: Fishing Club Firenze

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 - Play-Off
Organizzazione: Comitato Toscana Pesca Superficie

Settore A Zona BClassifica di Settore

FIPSAS

Orario

18:33:28

Direttore di Gara
Falciani Stefano

Giudice di Gara
Menicalli Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

8

3

9

1

5

10

6

4

2

BIGICCHI Simone

CHELI Massimo

DE CRISTOFARO Antonio

RINALDINI Corrado

MATUCCI Franco

MARCHINI Stefano

PETRILLI Andrea

FAGGELLA David

LUCCHESI Fabrizio

BENEDETTI Francesco

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Lenza Aglianese A.P.D.

Elsariver Fishing Club A.S.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Lenza Aglianese A.P.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

A

A

A

A

A

A

A

B

D

D

(LU)

(PT)

(SI)

(AR)

(FI)

(PI)

(FI)

(PI)

(LU)

(PT)

4,740

3,560

3,200

2,885

2,490

1,910

1,850

1,830

1,725

1,670

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Elsa Granaiolo
Data: 24-09-2023
Società Organizzatrice: Fishing Club Firenze

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 - Play-Off
Organizzazione: Comitato Toscana Pesca Superficie

Settore B Zona BClassifica di Settore

FIPSAS

Orario

18:33:29

Direttore di Gara
Falciani Stefano

Giudice di Gara
Menicalli Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

8

7

10

5

2

4

1

3

9

BONINI Roberto

BRAZZINI Marcello

GORI Lorenzo

FRANZAROLI Pietro

FRATI Simone

GHINASSI Massimiliano

MONTEFALCHI Luciano

GORI Massimiliano

BIANCHI Sandro

LORINI Emiliano

A.P.O. Asd

Borghigiana Pellicano

Alap Tau Lucca

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

Mezzanese Prato A.S.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

(Il Nefa)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

B

A

A

A

B

C

A

C

C

A

(FI)

(FI)

(LU)

(PT)

(PO)

(AR)

(SI)

(PT)

(LU)

(PI)

2,985

2,580

2,290

2,150

2,045

1,310

1,290

1,085

995

850

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Elsa Granaiolo
Data: 24-09-2023
Società Organizzatrice: Fishing Club Firenze

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 - Play-Off
Organizzazione: Comitato Toscana Pesca Superficie

Settore C Zona BClassifica di Settore

FIPSAS

Orario

18:33:30

Direttore di Gara
Falciani Stefano

Giudice di Gara
Menicalli Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

10

2

8

5

9

3

1

7

4

BERNARDI Stefano

FRESCHI Alberto

MEONI Carlo

CELLERAI Francesco

BANDELLONI Marco

TORRI Roberto

BIGAGLI Massimo

SANTINI Marco

LAMORTE Eleonora

DEL VIGNA Carlo

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Aretina Fin-Tes

Borghigiana Pellicano

A.P.O. Asd

A.S.D.Valdelsa

Lenza Aglianese A.P.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Il Nefa)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

A

A

A

A

C

A

B

A

C

C

(FI)

(PI)

(PT)

(SI)

(AR)

(FI)

(FI)

(PI)

(PT)

(LU)

3,870

3,610

1,790

1,770

1,730

1,315

1,165

1,130

1,015

965

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Elsa Granaiolo
Data: 24-09-2023
Società Organizzatrice: Fishing Club Firenze

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 - Play-Off
Organizzazione: Comitato Toscana Pesca Superficie

Settore A Zona CClassifica di Settore

FIPSAS

Orario

18:33:32

Direttore di Gara
Falciani Stefano

Giudice di Gara
Menicalli Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

10

8

5

1

3

9

2

7

4

BERNARDI Stefano

FRESCHI Alberto

CELLERAI Francesco

BANDELLONI Marco

TESCONI Fabio

BARSOTTI Sandro

TORRI Roberto

PARIGI Sauro

LAMORTE Eleonora

MELANI Jonathan

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Aretina Fin-Tes

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Borghigiana Pellicano

Mezzanese Prato A.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

A

A

A

C

A

B

A

B

C

A

(FI)

(PI)

(SI)

(AR)

(LU)

(PI)

(FI)

(PO)

(PT)

(PT)

3,870

3,610

1,770

1,730

1,465

1,405

1,315

1,095

1,015

625

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Elsa Granaiolo
Data: 24-09-2023
Società Organizzatrice: Fishing Club Firenze

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 - Play-Off
Organizzazione: Comitato Toscana Pesca Superficie

Settore B Zona CClassifica di Settore

FIPSAS

Orario

18:33:33

Direttore di Gara
Falciani Stefano

Giudice di Gara
Menicalli Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

5

6

7

4

3

10

8

9

1

GIUSTI Maurizio

ANICHINI Simone

BASSETTI Mario

FALORNI David

FARSETTI Miro

LOLLO Daniele

BARTOLOMEI Lorenzo

BERTI Massimo

LAPUCCI Andrea

ROSSI Alessandro

Alap Tau Lucca

Elsariver Fishing Club A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Laerzia Cannalampo A.D. P.S.

Lenza Aretina Fin-Tes

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

Lenza Aglianese A.P.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Scarperia A.S.D.

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Il Nefa)

(Colmic Stonfo)

A

A

D

A

A

A

D

B

A

A

(LU)

(SI)

(LU)

(PT)

(AR)

(PI)

(PT)

(SI)

(FI)

(FI)

4,325

3,070

2,325

2,040

2,025

1,680

1,535

1,385

940

575

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Elsa Granaiolo
Data: 24-09-2023
Società Organizzatrice: Fishing Club Firenze

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 - Play-Off
Organizzazione: Comitato Toscana Pesca Superficie

Settore C Zona CClassifica di Settore

FIPSAS

Orario

18:33:35

Direttore di Gara
Falciani Stefano

Giudice di Gara
Menicalli Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

4

5

6

1

10

3

8

7

2

GIOVACCHINI Mirco

VENTURINI Giovanni

DONATINI Giacomo

ANTONELLI Luca

IANNOTTA Simone

GUARNIERI Dino

FORLI Mirco

PASSERINI Andrea

MINGHELLI Francesco vin

LOPPI Fabio

Alap Tau Lucca

Laerzia Cannalampo A.D. P.S.

Scarperia A.S.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Aretina Fin-Tes

Lenza Aglianese A.P.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

(Colmic)

(Maver)

(Il Nefa)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

A

A

A

B

A

C

A

D

A

A

(LU)

(PT)

(FI)

(SI)

(AR)

(PT)

(PI)

(LU)

(PI)

(FI)

2,670

2,145

2,020

1,775

1,585

1,290

1,250

1,175

1,135

350

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Elsa Granaiolo
Data: 24-09-2023
Società Organizzatrice: Fishing Club Firenze

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 - Play-Off
Organizzazione: Comitato Toscana Pesca Superficie

Settore A Zona DClassifica di Settore

FIPSAS

Orario

18:33:36

Direttore di Gara
Falciani Stefano

Giudice di Gara
Menicalli Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

5

2

6

1

3

10

8

7

4

GIOVACCHINI Mirco

DONATINI Giacomo

GUIDOTTI Leonardo

ANTONELLI Luca

SALVADORI Marco

PAPESCHI Luca

GUARNIERI Dino

PASSERINI Andrea

MINGHELLI Francesco vin

VITELLI Andrea

Alap Tau Lucca

Scarperia A.S.D.

Borghigiana Pellicano

Lenza Senese - Merse Sport Asd

A.P.O. Asd

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Lenza Aglianese A.P.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

Lenza Aglianese A.P.D.

(Colmic)

(Il Nefa)

(Maver)

(Colmic)

(Il Nefa)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

A

A

A

B

B

A

C

D

A

D

(LU)

(FI)

(FI)

(SI)

(FI)

(LU)

(PT)

(LU)

(PI)

(PT)

2,670

2,020

1,830

1,775

1,455

1,350

1,290

1,175

1,135

365

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Elsa Granaiolo
Data: 24-09-2023
Società Organizzatrice: Fishing Club Firenze

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 - Play-Off
Organizzazione: Comitato Toscana Pesca Superficie

Settore B Zona DClassifica di Settore

FIPSAS

Orario

18:33:37

Direttore di Gara
Falciani Stefano

Giudice di Gara
Menicalli Alessandro

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

8

9

2

10

7

3

6

4

1

BODDI Daniele

ROSSI Gionata

ROMOLINI Marco

NATALINI Salvatore

TALIANI Roberto

INNOCENTI Giorgio

CARRARA Davide

BAIOCCO Lorenzo

AMADIO Valter

SCARPELLI Francesco

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Elsariver Fishing Club A.S.D.

A.S.D.Valdelsa

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Aretina Fin-Tes

Lenza Aglianese A.P.D.

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

Mezzanese Prato A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

A

A

A

C

B

C

A

A

B

A

(SI)

(SI)

(PI)

(LU)

(PI)

(AR)

(PT)

(PT)

(PO)

(FI)

5,395

4,890

3,910

3,150

2,680

2,375

1,830

1,555

1,430

1,180

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr.: 2
Campo di Gara: Elsa Granaiolo
Data: 24-09-2023
Società Organizzatrice: Fishing Club Firenze

Manifestazione: Trofeo Serie B "Masini" 2023 - Play-Off
Organizzazione: Comitato Toscana Pesca Superficie

Settore C Zona DClassifica di Settore

FIPSAS

Orario

18:33:38

Direttore di Gara
Falciani Stefano

Giudice di Gara
Menicalli Alessandro

Note


